地区編入申請書

      私は、下記の土地を地区編入させてもらいたく筑後川土地改良区地区編入規程により

  関係者承諾書、図面を添えて申請します。

                                           記

市  町 大  字 字 地  番 面   積 編 入 理 由

              ㎡

              ㎡

              ㎡

              ㎡

              ㎡

      令和  年  月  日

                                         住所

                             申請者

                                         氏名                                       ㊞

   筑後川土地改良区理事長  殿

           上記の土地を地区編入することについて差し支えないことを証する｡

                                         地区総代                             ㊞

                                         地区役員                             ㊞